INSEE

08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260
08260

Commune

Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny
Lonny

COMMUNE de L ONNY

LISTE des ARRETES de CATASTROPHES NATURELLES

Risque

Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)
Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)
Mouvement de terrain

Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)

Date début

11/01/1993
11/01/1993
19/12/1993
19/12/1993
20/12/1993
20/12/1993
17/01/1995
17/01/1995
25/12/1999
25/12/1999
25/12/1999
05/01/2001
05/01/2001

Date fin

12/06/1993
12/06/1993
10/06/1994
10/06/1994
15/01/1994
15/01/1994
08/02/1995
08/02/1995
30/12/1999
30/12/1999
30/12/1999
24/07/2002
24/07/2002

Date arrété

18/05/1993
18/05/1993
27/05/1994
27/05/1994
11/01/1994
11/01/1994
06/02/1995
06/02/1995
29/12/1999
29/12/1999
29/12/1999
04/07/2002
04/07/2002

Date JO

12/06/1993
12/06/1993
10/06/1994
10/06/1994
15/01/1994
15/01/1994
08/02/1995
08/02/1995
30/12/1999
30/12/1999
30/12/1999
24/07/2002
24/07/2002



