COMMUNE de **LONNY**

LISTE des ARRETES de CATASTROPHES NATURELLES

INSEE	Commune	Risque	Date début	Date fin	Date arrêté	Date JO
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	11/01/1993	12/06/1993	18/05/1993	12/06/1993
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	11/01/1993	12/06/1993	18/05/1993	12/06/1993
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	19/12/1993	10/06/1994	27/05/1994	10/06/1994
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	19/12/1993	10/06/1994	27/05/1994	10/06/1994
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	20/12/1993	15/01/1994	11/01/1994	15/01/1994
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	20/12/1993	15/01/1994	11/01/1994	15/01/1994
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	17/01/1995	08/02/1995	06/02/1995	08/02/1995
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	17/01/1995	08/02/1995	06/02/1995	08/02/1995
08260	Lonny	Mouvement de terrain	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08260	Lonny	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	05/01/2001	24/07/2002	04/07/2002	24/07/2002
08260	Lonny	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	05/01/2001	24/07/2002	04/07/2002	24/07/2002